
UCHWAŁA NR LXXII/675/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LXX/658/2023 Rady Miasta Siedlce 
z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powierzenia Spółce pod nazwą Agencja Rozwoju Miasta Siedlce Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/658/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powierzenia 
Spółce pod nazwą Agencja Rozwoju Miasta Siedlce Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych 
Miasta Siedlce prostuje się oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą wejścia jej w życie poprzez zastąpienie w § 
4 wyrazów „w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego” 
wyrazami „po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Niedziółka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CDAB1D-52DD-4562-B9EF-568E5E0C70EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr LXX/658/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powierzenia 

Spółce pod nazwą Agencja Rozwoju Miasta Siedlce Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

zadań własnych Miasta Siedlce, w § 4 wystąpiła oczywista omyłka pisarska, polegająca na 

błędnym wprowadzeniu terminu wejścia w życie ww. uchwały – został wpisany termin „14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”, a powinien być „po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

i nadania podjętemu aktowi prawnemu prawidłowego brzmienia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CDAB1D-52DD-4562-B9EF-568E5E0C70EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



